ATO DA REITORIA N ,  'a 1 /75

G PRLSILUTL LA FUNDA' O L REITOR DA LRIVIJ:SI

LADL iL WASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutirias e tendo

er vista o constarte no irocesso n ,  022209/75,

L 	O L V k.

1 - Extinguir no Centro de Custo 1210 -Departasten

to de Biologia Celular, 01(~) vaga para o cargo de Lscrituririo

referência 1.

2 - CRIAR no Centro de Custo 1210-0epartarento de

Biologia Celular, 01(una) vaga para o cargo de Lscriturírio

ferência 4.

Brasília, 	de noverbro de 1975.

c.c.:

VRT, SFR,

CEL, FES, SPA(2).

.eac.

	Page 1